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On olemassa luonnollisia lakeja, jotka Jumala asetti 
paikoilleen säännöstelemään maapallon lainalaisuuksia 
ja luonnonvoimia. Jos kaikki muut niihin liittyvät tekijät 

pysyvät vakaina, ne toimivat joka kerta samalla tavalla. 
Soveltamalla oikeaa tietoa, voit käyttää aina painovoiman, 
äänen, valon, sähkön, liikkeen, termodynamiikan jne. lakeja 
omaksi eduksesi.

Hengen ulottuvuudessa on myös hengellisiä lakeja, jotka 
kontrolloivat fyysisessä ulottuvuudessa olevia olosuhteita. Ne 
määrittävät viime kädessä sen, miten jonkun elämä menee, sillä 
elämä on hengellistä. Uskon laki on yksi perustavanlaatuisista 
laeista hengen ulottuvuudessa.

Usko on laki. Se toimii Jumalan Valtakunnassa. Ihan niin 
kuin kaikki muutkin lait, se voi toimia joko sinun hyväksesi tai 
sinua vastaan, riippuen siitä, miten käytät sitä. Joskus jotkut 
kristityt ihmettelevät, “Minä luulin, että kaikki olisi paremmin 
sen jälkeen, kun minusta tuli kristitty, mutta asiat eivät ole 
muuttuneet. Tilanteeni vaikuttaa huonontuneen. Mitä minä 
olen tehnyt väärin?”

No, ongelma ei ehkä ole siinä, että sinä olisit tehnyt jotain 
väärin. Voi vain olla jotain sellaista, mitä sinä et tee oikein. 
Juuri tästä syystä Jumalan Sanan opetus on niin tärkeää, 
jotta opit Jumalan Valtakunnan periaatteet ja tiedät, miten 
voit käyttää niitä aina omaksi eduksesi ja nauttia perinnöstäsi 
Kristuksessa.

Tänä päivänä on monia kristittyjä, jotka eivät ymmärrä uskon 
lakia ja näin he elävät elämää tappiossa. Ihan samalla tavalla 
kuin joku voi ymmärtää väärin sähkön lain ja saada sen 
toimimaan itseään vastaan, Jumalan lapsi voi kärsiä sellaisista 
asioista, joista hänen ei tulisi kärsiä, koska hän ymmärtää 
uskon lain väärin. Hoosean kirja 4:6 KJV sanoo, “Minun 
kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen…” Jumalan ihmiset 
tulevat murskatuiksi ja lyödyiksi, koska heiltä puuttuu tietoa.

Usko toimii lakina kaiken aikaa. Et herännyt tänä aamuna 
miettien, että olisiko huoneessasi tänään tarpeeksi 
painovoimaa. Jos tahdoit saada sen selville, kaikki, mitä sinun 
tarvitsi tehdä, oli kierähtää sänkysi reunalta alas ikävään 
herätykseen.

Roomalaiskirjeen jakeet 10:6-10 tiivistävät sen, miten uskon laki 
toimii. Raamattu sanoo, “Mutta se vanhurskaus, joka uskosta 

tulee, sanoo näin…” (Roomalaiskirje 10:6). Tämä tarkoittaa 
sitä, että se ihminen, joka on tehty vanhurskaaksi Kristuksessa, 
puhuu uskoa. Hän ei kysy, “...Kuka nousee taivaaseen?” se on: 
tuomaan Kristusta alas, tahi: “Kuka astuu alas syvyyteen?” se 
on: nostamaan Kristusta kuolleista” (Roomalaiskirje 10:6-7). 
Hän ei kysy, miten se tulee tapahtumaan. Kun asiat menevät 
elämässäsi pieleen ja tahdot muutoksen, älä kysy, “Miten 
Jumala tulee tekemään sen?” Ongelma saattaa näyttää ehkä 
suurelta, mutta Jumala sanoo, että älä kysy miten. Lakkaa 
yrittämästä selvittää sitä, että miten. Hän on sinun “miten”.

Seuraava jae kertoo meille tarkalleen sen, mitä tehdä. “Mutta 
mitä se sanoo? “Sana on sinua lähellä, sinun suussasi ja sinun 
sydämessäsi”; se on se uskon sana, jota me saarnaamme. 
Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin 
sinä pelastut” (Roomalaiskirje 10:8-9). Raamattu sanoo, että 
Sana on sinua lähellä, se on sinun suussasi ja sydämessäsi, ja 
se on se uskon sana, jota me saarnaamme. Jos sinä tunnustat 
sen suullasi ja uskot sen sydämessäsi, sinä pelastut.

Sana “tunnustaa” on kreikan kielen sana “homologeo”, 
joka tarkoittaa “puhua samoja asioita yhdenmukaisessa 
linjassa”. Se tarkoittaa sitä, että sinä puhut samoja asioita 
yhdenmukaisessa linjassa Jumalan kanssa. Jumala käytti 
tässä kohtaa juuri tätä sanaa “tunnustaa”, jotta me tietäisimme, 
että Hän ei tahdo meidän sanovan ihan mitä tahansa: Hän 
tahtoo meidän sanovan sitä, mitä Hän on sanonut.

Tämä sama periaate koskee myös pelastusta: sanot saman 
asian Jumalan kanssa Jeesuksen Herruutta koskien ja 
uskot sydämessäsi, että Jumala herätti Hänet kuolleista, ja 
pelastuksesta tulee automaattisesti sinun.

Toimiessasi uskon laissa, sinun täytyy sanoa asiat 
yhdenmukaisessa linjassa Jumalan kanssa. Tämä tarkoittaa 
sitä, että sinä puhut samoja asioita, joita Jumala on sanonut 
sinua koskien. Jumala on sanonut esimerkiksi, “Kristus teissä, 
kirkkauden toivo” (Kolossalaiskirje 1:27). Sanot nyt, “Kyllä. 
Kristus minussa, kirkkauden toivo. Siksi minä en sairastu!”

Riippumatta tämänhetkisestä tilanteestasi, jatka Jumalan 
Sanan puhumista. Et lopeta ennen kuin vastaanotat ihmeesi, ja 
kun sinulla on se, jatkat suurempien haasteiden taltuttamiseen 
uskosi avulla. Voit olla varma siitä, että tulet saamaan aina 
samat tulokset, sillä usko on laki!

“Missä siis on kerskaaminen? Se 
on suljettu pois. Minkä lain kautta? 
Tekojenko lain? Ei, vaan uskon lain 

kautta”
(Roomalaiskirje 3:27).



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen 
Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile tämä 
rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun 
luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, 

että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan 
Poika. Uskon, että Jumala herätti 

Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan 
uskon kautta anteeksiannon sielulleni 

tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri 
nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen 

uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole 
hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen info@

httn.org. Jumala siunatkoon sinua.
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Herramme Jeesus Kristus tahtoo kaikkien voivan hyvin: 
Hän paransi monia vaeltaessaan täällä maan päällä 
ja on antanut meille mandaatin tehdä samaa ja vielä 

suuremmissa määrin. Pastori Chrisin kanssa järjestetyissä 
Healing Streams Live -parantumiskokouksissa tapahtuvat 
mahtavat ihmeet ja merkit ovat iankaikkisia testamentteja 
ja todistus siitä, että Herra Itse vahvistaa Sanansa 
(Heprealaiskirje 2:4).

Live-parantumiskokoukset tuovat mukanaan 
henkeäsalpaavan jumalallisen voiman esiintulon. Tämä 
ohjelma on jokaiselle osallistujalle perustavanlaatuinen 
kohtaaminen yliluonnollisen kanssa, josta seuraa 
lukemattomia todistuksia Jumalan muuttavasta voimasta.

Jokainen tämän mahtavan tapahtuman osa on elämää 
muuttava: aina haltioituneista kiitoksen antamisen hetkistä, 
ylistykseen ja Herran palvontaan rukouksessa ja lauluin, 
mukaansatempaaviin kertomuksiin vaikutuksesta sekä 
loputtomiin todistuksiin, jännittäviin ja inspiroiviin Pastori 
Chrisin opetuksiin sekä Hengen välittämiseen. Jumalan 
kanssa kaikki on mahdollista: tarvitaan vain yksi sana 
muuttamaan elämät ja olosuhteet iankaikkisesti. Jokainen, 
joka uskoo, tulee temmatuksi kirkkaudentäyteiseen 
uuteen elämään täynnä jumalallista terveyttä, vaurautta ja 
kokonaisuutta.

Palautettuina kirkkauteen ja täydellisyyteen, parannetut 
löytävät uudistuneen tunteen tarkoituksesta ja ryhtyvät 
julistamaan Jeesuksen Kristuksen Evankeliumia omissa 
maissaan ja niiden ulkopuolellakin. He kertovat vapaasti 
näissä parantumiskokouksissa vastaanottamistaan 
parantumisista ja siunauksista.

Ihmiset kaikilta eri elämän aloilta ovat ottaneet rohkeita 
askelia ja osallistuneet Healing Streams:iin. Heidän 
odotuksensa kirkkaudentäyteisistä asioista ja ihmeellisistä 
muutoksista tulivat enemmän kuin kohdatuiksi Jumalan 
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Priya Kumarakunta Iso-
Britanniasta

ENNEN JÄLKEEN

voiman toimesta ja heillä 
on nyt kerrottavinaan 
suurenmoisia tarinoita.

Vuonna 2012 Priya, 
Iso-Britanniasta, kärsi 
jatkuvista migreeneistä. 
Hän meni sairaalaan 
tutkittavaksi ja hänelle 
diagnosoitiin tyhjän sellan 
oireyhtymä - tarkoittaen, 

että yksi hänen aivojaan peittävistä kerroksista oli pullistunut 
ja painoi aivolisäkettä. Hän kamppaili vuosien ajan lääkityksen 
avulla ja vietti suurimman osan ajasta pimeässä, hiljaisessa 
huoneessa välttääkseen migreenejä laukaisevia tekijöitä.

Muutamaa vuotta 
myöhemmin Priya sai myös 
ihoinfektion, joka aikaansai 
hilseilyä ja haavaumia, 
erityisesti hänen jalkoihinsa: 
sen vuoksi kävelemisestä 
tuli vaikeaa ja kylmä sää 
kävi sietämättömäksi. 
Lopulta hänen täytyi 
lopettaa työssäkäynti. 
Tässä tilanteessa oleminen 
vaati veronsa hänen 
mielenterveydestä sekä 

fyysisestä ja taloudellisesta hyvinvoinnista.

Odottaen parantumiskokouksia, Priya oli valmiina 
parantumisen virtojen tulvimiseen hänen kehonsa läpi, jotta 
ne puhdistaisivat hänet kaikista heikkouksista. Jumalan mies, 
Pastori Chris, palveli ihmisiä kaikkialta ympäri maailmaa 
ja julisti parantumista. Silloin Priya sai samantien paljon 
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Anna Rizzo 
Kanadasta

Samuel Arboleda 
Kolumbiasta

tarvitsemansa helpotuksen, kun Jumalan voima tulvi hänen 
kehossaan.

“Olen parantunut migreeneistä ja ihosairaudesta. Kaikki 
rajoitukset ovat poissa”, hän todistaa. 12 pitkän vuoden 
jälkeen Priya on päässyt eroon alituisista pääkivuista. Hänen 
ihonsa on puhdas ja hän voi jälleen kävellä helposti. Hänen 
elämänsä on nyt täynnä 
loistoa ja täydellisyyttä. 
Kunnia Jumalalle!

Kanadalaiselle Annalle 
diagnosoitiin kohtusyöpä, 
joka oli levinnyt laajalti. 
Lääkitykset jättivät hänet 
huonoon kuntoon. Hänen 
kerran niin upea elämänsä 
oli tullut keskeytetyksi 
ja tummat pilvet olivat 
kerääntyneet hänen ylleen 
tämän sairauden vuoksi.

Anna ei kyennyt tekemään 
itse paljoakaan ja niinpä 
hän vietti paljon aikaa 
sohvalla tai sängyssä 
maaten. Käveleminen, 
selän taivuttaminen ja 
portaiden kiipeäminen 
eivät olleet enää niin 
yksinkertaisia asioita kuin 
ne olivat aiemmin olleet: 
hän väsyi nopeasti. Hän pystyi ponnistelemaan korkeintaan 
viiden minuutin ajan. Annettuaan tyttärensä hoitaa kaikki 
kotityöt yksin, Anna kaipasi ulospääsyä ahdingostaan.

Hän sai tietää Healing Streams -tapahtumasta ja rekisteröityi 
mukaan online-parantumisjonoon. Kertoessaan tarinansa, 

Anna sanoo, “Kun Pastori Chris palveli minua, kaikki kipu 
katosi! Voin nyt taivuttaa selkääni, laittaa kengät ja sukat 
jalkaan sekä juosta portaat ylös niin kuin minulla oli tapana 
kauan aikaa sitten! Asiat ovat muuttuneet! Ylistys Jumalalle!”

Kolumbiasta kotoisin olevalle 
Samuelille diagnosoitiin 
hyperhidroosi - sairaus, jolle on 
ominaista liiallinen ja selittämätön 
hikoilu. Jopa silloin, kun hän 
ei liikkunut tai treenannut, 
eikä ollut kuuma, hän hikoili 
runsaasti päästä varpaisiin. 
Riippumatta siitä, mitä hän 
teki, vaikutti siltä, että hikoilun 
hillitsemiseen ei ollut mitään 
keinoa. Hän tuli hyvin tietoiseksi 
itsestään ja tämä sairaus 
heikensi hänen itsetuntoaan, 
kun hän oli jatkuvasti tietoinen 
hien tahrimista vaatteistaan ja 
mahdollisista hajuista. 

Kun Samuel astui sisään parantumiskeskukseen maaliskuun 
2024 Healing Streams:ssa, hän uskoi, että Jumala parantaisi 
hänet. Kun Pastori Chris palveli, Samuel vastaanotti 
ihmeensä. Jokainen hikoileva osa hänen kehossaan 
kuivui samantien ja tuli jälleen kuntoon. “Kehoni toimii nyt 
täydellisesti”, hän todistaa. Halleluja!
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Pastori Chrisin kanssa heinäkuussa 2024 järjestettävät 
Healing Streams Live -parantumiskokoukset tulevat olemaan 
jälleen uusi mahdollisuus erilaisista sairauksista kärsiville 
miehille, naisille ja lapsille vastaanottaa poikkeukselliset 
ihmeensä Herralta.

Perjantaista sunnuntaihin 26-28.7 miljardit ihmiset kaikista 
maanosista tulevat osallistumaan Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin Pastori Chrisin kanssa - jumalalliseen 
kuntoontulemisen ja muutoksen aikaan.

Yksi asia on varmaa: jokainen tullaan kohtaamaan heidän 
tarpeensa tasolla ja heidän elämänsä eivät tule olemaan 
enää ikinä samanlaisia.

Ole osa jonkun tarinaa ihmeestä… Aikaansaa muutos 
tekemällä nämä 4 asiaa.

RUKOILE:
Isännöi rukouspilveä ja kutsu ystäväsi mukaan rukoilemaan 
kanssasi päivittäisiin/viikottaisiin rukoushetkiin. Aloita luomalla 
oma rukouspilvesi osoitteessa myprayercloud.org.

KERRO TOISILLE:
Jokainen tuntemasi henkilö ja kaikki, jotka tapaat tästä 
lähtien, ansaitsevat olla osa tätä tapahtumaa. Hyödynnä 

Parantuminen Kansakunnille -lehteä ja kutsu kaikki mukaan 
parantumiskokouksiin sekä rekisteröi heidät osoitteessa 
healingstreams.tv/LHS. 

VALMISTELE PAIKKOJA:
Mikä olisikaan suurenmoisempi tapa ilmaista rakkautta 
kuin kertoa tästä ohjelmasta ympärilläsi oleville? Rekisteröi 
fyysiset ja virtuaaliset parantumiskeskuksesi osoitteessa 
www.healingstreams.tv.

OLE PARTNERI
On olemassa useita eri mahdollisuuksia, miten voit olla 
partneri Jumalan miehen, Pastori Chrisin, kanssa, kun 
valmistaudumme Healing Streams:iin.

• Anna kiitosuhri juhliessamme voitokasta menoamme 
kansakuntiin Healing Streams:n avulla

• Sponsoroi parantumisesta kertovia tapahtumia ja 
Parantuminen Kansakunnille -lehden ilmaista jakamista

• Sponsoroi Parantuminen Kansakunnille -lehden sekä 
Live-parantumiskokousten kääntämistä “Jaetaan 
parantumista kaikilla kielillä ja murteilla” -hankkeen kautta

• Anna nyt osoitteessa give.healingstreams.tv. 

Saadaksesi lisätietoja, ole hyvä ja lähetä sähköpostia info@
healingstreams.tv tai soita mihin tahansa takakannessa 
olevista numeroista. Jumala siunatkoon sinua.
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Minulla on ollut aina sydämen palo Pastori Chrisin parantamispalvelutyötä kohtaan, jopa ennen kuin 
liityin mukaan palvelutyöhön aviomieheni kautta. Katsoin ensimmäisenä päivänäni seurakunnassa 
Parantumiskoulusta kertovan videon ja annoin siemenen meille annettujen ohjeiden mukaan. Siitä 

lähtien olen antanut joka kuukausi.

Jossakin vaiheessa huomioni kääntyi toisaalle ja lakkasin antamasta. Ja hetken päästä huomasin, että 
talouteni alkoi mennä alaspäin. Sen jälkeen aloin kokea vastoinkäymisiä töissä. Se meni aina niin pitkälle, 
että toimiala uhkasi mitätöidä sairaanhoitajan lupani nimessäni olevien virheiden vuoksi.

Rukoilin ihmettä, mutta tiesin, että minun täytyi ottaa asemani Parantumiskoulun partnerina. Tuohon 
aikaan julkistimme seurakunnassamme Healing Streams Live -parantumiskokoukset ja annoin kaiken 
sen, mitä minulla oli.

Tehtyäni tämän tilisiirron, tunsin hengessäni rauhaa ja mykistyin siitä seuranneista ihmeistä. Koin totaalisen 
täyskäännöksen.

Pyhä Henki johdatti minua siinä, miten korjata nimessäni olevat virheet. Korjasin helppojen askelten kautta 
ongelman, joka olisi voinut lopettaa urani tuosta noin vain. Herra suosi minua, joten hallintoelin ja töissäni 
olevat esimiehet suosivat minua myös.

Partneruuteni on asettanut minut yliluonnollisia urotekoja ja erityisiä etuja varten. Kiitos Pastori Chris tästä 
mahdollisuudesta liittyä mukaan Jumalan sinulle antamaan mandaattiin viedä parantuminen kansakunnille.

Queen Esther Nigeriasta
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Parantuminen Kansakunnille -lehti on välttämätön 
resurssi, joka on täynnä rakentavia opetuksia Pastori 
Chrisiltä, uskoa herättäviä tunnustuksia, mahtavia 

todistuksia, raportteja ja muita inspiroivia artikkeleja 
pelastuksesta, terveydestä ja terveellisistä elämäntavoista.

Parantuminen Kaikkialle -kampanjan avulla monet ovat 
jakaneet lehteä päättäväisesti monissa eri kaupungeissa 
ja maissa, ja näin lukemattomat elämät ovat tulleet 
vaikutetuiksi ja siunatuiksi Hengen pysäyttämättömän 
liikehdinnän kautta kaikkialla ympäri maailmaa.

Parantuminen Kansakunnille -lehteä on jaettu tuhansilla 
eri kielillä 242 maassa ja näin se on varustanut lukijoita 
ympäri maailman Jumalan Sanan totuudella, kuten myös 
Hänen rajoittamattomalla rakkaudella ja armollisilla 
lahjoilla kaikkia ihmisiä kohtaan.

“Evankelioidessani Parantuminen Kansakunnille -lehden 
avulla, tapasin miehen, jonka rujo olemus aikaansai sen, 
että ihmiset välttelivät häntä. Rohkeuteni yllätti hänet ja 
aloimme jutella. Kun hän kertoi huolistaan, kerroin hänelle 
Jumalan rakkaudesta, hyödyntäen lehdessä olevaa 
sanomaa. Hän rukoili Pelastusrukouksen ja uudestisyntyi 
tuona samana päivänä,” todistaa Crystal Sveitsistä.

Kristuksessa oleva pelastus, parantuminen sairaille 
ja Jumalan Sanan syvälliset ilmestykset ovat vain 
muutamia niistä merkittävistä siunauksista, joista monet 
ovat todistaneet Parantuminen Kansakunnille -lehden 

hyödyntämisen seurauksena. Se on väline, joka murtaa 
rajoituksia ja luo pääsyn Evankeliumin äärelle.

“Kun evankelioin näennäisesti vaikeasti saavutettavalla 
alueella, Herra johdatti meidät vanhainkotiin, jossa 
johtaja kysyi, että mitä meillä oli tuomisinamme. 
Sanoimme, että toimme elämän. Näytimme hänelle 
Parantuminen Kansakunnille -lehden ja hän oli niin 
vastaanottavainen. Hänen seuraava kommenttinsa oli, 
“Me tarvitsemme tämän elämän. Milloin te voitte tulla?” 
Pystytimme parantumiskeskuksia Healing Streams Live 
-parantumiskokouksia varten ja aloitimme siellä myös 
soluryhmän. Näin saimme pääsyn tuohon yhteisöön ja 
todella monet ovat parantuneet sen seurauksena. Kunnia!” 
kertoo Tola Iso-Britanniasta.

Tuo esiin parantumista ja jumalallista terveyttä ihmisille 
kaikkialla ympäri maailman. Ole osa tätä kirkkaudentäyteistä 
ihmeiden aaltoa, joka pyyhkii ympäri koko maailman. Liity 
tänään mukaan Parantuminen Kaikkialle -kampanjaan.

Osallistu:
• Jakamalla Parantuminen Kansakunnille -lehteä
• Kääntämällä lehteä eri kielille
• Sponsoroimalla lehden jakamista eri kaupungeissa ja 

kansakunnissa  

Päästäksesi alkuun, ole hyvä ja vieraile www.httnmagazine.
org. Kiitos ja Jumala siunatkoon sinua.
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Nimeni on Nergui Shagdasuren ja olen kotoisin Mongoliasta. Olen 
Parantumiskoulun kääntäjä. Suurimpana haaveenani on nähdä 
jokaisen mongolialaisen ja kaikkien Keski-Aasiassa asuvien 

tarttuvan Kristuksessa Jeesuksessa saatavilla olevaan jumalalliseen 
elämään.

Organisoin tiimini kanssa Parantuminen Kaikkialle -tapahtumia mongolian 
kielellä Parantuminen Kansakunnille -lehden kera tavoittaaksemme 
ihmiset maamme haja-asutusalueilla, kylissä ja kaupungeissa.

Tapasin erään tapahtuman aikana Tuyan, 51-vuotiaan naisen, 
joka elää Ulaanbaatarissa. Hän työskenteli seitsemän vuoden ajan 
ulkomailla fyysisesti vaativissa olosuhteissa, mikä vaati veronsa 
hänen terveydestään. Se aikaansai kovaa selkäkipua, ahdistusta ja 
sydämentykytyksiä. Kivut ja koettelemukset saivat hänet palaamaan 
kotiin vuonna 2023, jotta hänen perheensä voisi hoitaa häntä samaan 
aikaan, kun hän etsi hoitoa nopeasti heikentyvään terveyteensä.

Annoin hänelle Parantuminen Kansakunnille -lehden ja sain hänet 
tarttumaan Jumalan Sanaan hänen terveyttään koskien niin kuin 
materiaalissa luki. Tuya vastasi uskossa ja koki jotain yliluonnollista. 
Hänen parantumisensa alkoi tästä yhdestä kohtaamisesta lehden 
kanssa.

Opiskellen lehteä, hän valmistautui Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin heinäkuussa 2023. Hänen odotuksensa täyttyivät 
ja Herra teki hänen ihmeellisen parantumisensa täydelliseksi.

Tuyan elämä on muuttunut hänen kohdattuaan tämän lehden. Hän on pitänyt kiinni siunauksista ja ne ovat tulleet esiin 
hänen elämässään. Selkäkipuja ja sydänvaivaa ei enää ole! Syyskuussa 2023 lääkärin seurantakäynti tutkimuksineen 
vahvisti, että Tuya on parantunut, terve ja hänellä on täydellinen sydän ja selkä.

Tuya jakaa nyt Parantuminen Kansakunnille -lehtiä ystävilleen ja kaikille tapaamilleen ihmisille. Hän on täynnä kiitollisuutta 
Pastori Chrisiä ja ympäri maailmaa asuvia Parantumiskoulun partnereita kohtaan.
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Kookosöljy on monipuolinen ja syötävä öljy, joka tuo 
mukanaan useita terveyshyötyjä. Se on edullista ja riittoisaa, 
minkä lisäksi se säilyy jopa vuosia. Sitä on helppoa saada, 

sekä jopa tehdä, mikäli olet tee-se-itse-harrastaja.

Kookosöljyn kaksi päätyyppiä on: neitsyt ja puhdistettu. Neitsyt 
kookosöljy on valmistettu tuoreesta lihasta, kun taas puhdistettu 
öljy on valmistettu kuivatusta kookoksen lihasta, jota kutsutaan 
myös kopraksi. Vaikka kookosöljy onkin väritöntä ja mautonta, 
siitä on tullut olennainen tuote kotitalouksissa ja sitä käytetään 
yleisesti ruuanlaitossa sekä säilytetään kiinteässä muodossa 
huoneenlämmössä muihin käyttötarkoituksiin. Teollisuudessa 
se on yleinen raaka-aine kosteusvoiteissa, rasvoissa ja 
hiustenhoitotuotteissa.

Tässä muutamia vakuuttavia syitä miksi sinun tulisi harkita 
kookosöljyn käyttöä, mikäli et ole vielä aloittanut sitä.

1. BOOSTAA IMMUNITEETTIA JA PARANTUMISTA
Kookosöljyssä on runsaasti uniikkeja rasvahappoja, 
joita kutsutaan keskipitkäketjuisiksi triglyserideiksi 
(MCT:t). Ne ovat uskomattoman hyödyllisiä parantamaan 
vastustuskykyä, taistelemaan infektioita vastaan ja 
kohentamaan aivotoimintaa.

Se sisältää myös antioksidanttisia ominaisuuksia, jotka 
voivat vähentää tulehdusta, ehkäistä vapaiden radikaalien 
aikaansaamaa tuhoa sekä hidastaa ikääntymisprosessia. 
Sillä on myös tulehdusta ehkäiseviä, aivoja suojaavia ja 
diabetestä ehkäiseviä vaikutuksia. Kookosöljy parantaa 
luiden terveyttä, vähentää vatsa- ja sisäelinrasvaa, sekä 
taistelee hiivaa vastaan.

2. VÄHENTÄÄ TERVEYSRISKEJÄ
Alentamalla rasva- ja sokeritasoja, kookosöjy auttaa 
vähentämään liikalihavuuden ja diabeteksen riskiä. 
Kookosöljyn MCFA sisältö voi myös parantaa aivojen 
toimintaa erityisesti Alzheimer-potilailla parantamalla veren 
ketonipitoisuutta ja vähentäen näin kohtausten tiheyttä. 

Kookosöljy sisältää runsaasti tyydyttyneitä rasvoja, jotka 
boostaavat kolesterolia ja varjelevat sydänsairauksilta. 
Sen sisältämän lauriinihapon vuoksi, kookosöljy suojaa 
myös maksavaurioilta, edesauttaa virtsatietulehdusten 
parantumista ja pitää sisällään myös mikrobeilta ja sieniltä 
suojaavia tekijöitä.

3. KOHENTAA ENERGIATASOJA
Kookosöljyn sisältämä MCT tarjoaa keholle nopean 
energianlähteen. Toisin kuin muut tyydyttyneiden 
rasvojen tyypit, keho polttaa MCT:t nopeammalla tahdilla, 
edesauttaen näin kestävyyden paranemista. Kun 
puhdistamaton kookosöljy menee maksaan, se muutetaan 
energiaksi, tehden siitä näin tehokkaan energian lisääjän.

4. EDESAUTTAA RUUANSULATUSTA JA 
PAINONHALLINTAA
Ruuansulatuksessa taas kookosöljy edesauttaa 
rasvaliukoisten ainesosien, kuten vitamiinien ja 
magnesiumin imeytymistä. Se auttaa myös toksisten mikro-
organismien eliminoimisessa, ehkäisten näin tulehdusta ja 
vatsahaavoja. Se tasapainottaa myös kolesterolitasoja. 
Kookosöljyssä olevat MCT:t polttavat rasvaa ja kaloreja, 
sekä tukahduttavat ruokahalua, säännöstellen näin nälkää 
ja edistäen kylläisyyttä.

5. MAHTAVAA IHOLLE, HIUKSILLE JA HAMPAILLE
Kookosöljy sopii voiteena iholle, hiuksille ja hampaille. 
Kun sitä laitetaan kuivalle iholle, se parantaa ihon 
kosteustasapainoa. Se auttaa myös ennaltaehkäisemään 
kuivuutta sekä suojaa kehoa infektioita aiheuttavilta 
tekijöiltä, kemikaaleilta ja allergeeneilta. Kookosöljy on 
lisäksi edullisempi tapa parantaa suun terveyttä sen 
lauriinihappopitoisuuden vuoksi. Kookosöljyn vapaiden 
radikaalien sieppauskyvystä on kiittäminen sen sisältämiä 
fenoliyhdisteitä sekä MCT:tä, jotka aikaansaavat iholle 
suojaavan vaikutuksen.

Kookosöljyä voidaan käyttää lisäksi myös erilaisilla käytännöllisillä 
tavoilla, kuten luonnollisena hyttysmyrkkynä tai deodoranttina, 
tahranpoistossa, puisten huonekalujen kiillottamisessa, rosoisten 
kynsinauhojen parantamisessa, silmämeikin poistamisessa, 
kuivuneiden huulten kosteuttamisessa, sekä terveellisen 
majoneesin, sokerittoman tumman suklaan ja kotitekoisen 
salaatinkastikkeen valmistamisessa.

Olemme varmoja siitä, että olet vakuuttunut siitä, että kookosöljy 
on mahtavaa, mutta muista tasapainottaa sen käyttö ja hyödyntää 
sen terveyshyötyjä kohtuudella.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.



Pyhä Henki asuu minussa ja Hän tekee kehostani elävän. Kristus 
on kirkastettu ruumiissani. Elän aina terveydessä ja voimassa. 
Herra on elämäni voima! En pelkää pahaa, sillä Hän on minun 
kanssani. Hänen vitsansa ja sauvansa lohduttavat minua.

Kukoistan ylenpalttisesti joka päivä, kaikkina aikoina ja 
kaikkialla. Vaellan tietoisena Kristuksessa olevasta perinnöstäni. 
Sairaudella ei ole sijaa kehossani. Kukoistan terveydessä 
päivittäin. Jumalan hyvyys ja armo ympäröivät minut kuin kilpi ja 
elämäni on täydellistä ja miellyttävää.

Kohotan Jumalan Sanan kautta voiton alttarini sairauden ylitse. 
Ylläpidän voittoni Saatanan ja pimeyden joukkojen ylitse. 
Elämäni on täynnä rauhaa ja menestyn suurin harppauksin 
kirkkaudesta kirkkauteen, eläen Kristuksen minulle antamassa 
voitossa!

Olen yhtä Jumalan Hengen kanssa ja kuolemalla ei ole mitään 
tekemistä minun kanssani. Kieltäydyn tulemasta vastakkaisten 
maailmassa toimivien voimien vaikuttamaksi tai rajoittamaksi. 
Kehoni on vahvistettu päivittäin tekemään mahdottoman, sekä 
energisoitu mahtavuuteen ja virkistetty ihmeisiin.

Elän menestyksekästä, tervettä ja voitokasta elämää, sillä olen 
syntynyt Jumalasta ja minut on luotu tuomaan esiin Hänen 
ylistystään ja kirkkauttaan. Elän hallintavallassa yli sairauden, 
heikkouksien, jokaisen vastustavan voiman, syytöksen ja 
rajoituksen. Kunnia Jumalalle!

Herra toimii minussa suuresti. Hän on siunannut minua 
iankaikkisella elämällä, armolla, totuudella ja iättömyydellä. 

Kristuksen ylösnousemuselämä tekee työtään minussa. Olen 
kuollut synnille ja sen vaikutuksille. Sairaudet, taudit, köyhyys 
ja masennus eivät voi voittaa minua, sillä jumalallinen elämä 
hallitsee minussa.

Kiitos, siunattu Isä, että elämäni on erinomaista ja täynnä 
kirkkautta. Vaellan absoluuttisessa hallintavallassa, turvassa, 
hyvinvoinnissa, kokonaisuudessa ja jumalallisessa terveydessä. 
Olen Kristuksessa ja Kristus on minun elämäni. Hänen 
viisautensa, vanhurskautensa ja kirkkautensa tulevat ilmaistuksi 
minun kauttani nyt ja aina.

Pyhä Henki on antanut elämän fyysiselle keholleni ja kehoni on 
suojattu ja turvattu kaikelta pahalta. Elämässäni ja terveydessäni 
ei ole mitään pimeyden aluetta, sillä Jumalan Sanan valo on 
valaissut koko olemukseni. Kunnia Jumalalle!

Tartun kiinni iankaikkiseen elämään ja Kristuksen minulle 
saavuttamiin pelastuksen siunauksiin. Mikään ei voi varastaa 
minulta näitä siunauksia, sillä olen ottanut ne haltuun henkeni 
avulla. Minut on siirretty kauas pois kuolemasta, häviöstä, 
tuhosta ja maailmassa olevasta kaaoksesta.

Jumalan Sana on elämä minulle ja lääke koko keholleni. Se 
virvoittaa minua päivittäin! Olen jumalallisesti vastustuskykyinen 
kaikkia sairauksia, tauteja ja infektioita vastaan, sillä Jumalan 
Sana asuu runsaasti hengessäni ja tulvii koko olemuksessani.

Jatkuvasti sydämessäni olevan Pyhän Hengen ilon avulla 
pääsen, säilytän ja nautin Kristuksessa olevista pelastuksen ja 
vanhurskauden siunauksista ja eduista.
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Raamattu kertoo meille ylläolevassa 10. jakeessa siitä, miksi Sanan 
tunnustaminen on niin tärkeää. Henkesi avulla sinä uskot ja tulet asetetuksi 
oikeaan asemaan Jumalan kanssa. Mutta kyse on suustasi, joka katapulttaa 

sinut pelastukseen. Monet ihmiset ovat pysähtyneet uskomiseen. He sanovat, “Minä 
uskon, joten en ymmärrä, että miksi asiat menevät pieleen elämässäni.” Ongelma on siinä, 
että sinulla on jotain, mitä et ole käyttänyt oikein - sinun suutasi.

Raamattu sanoo, “sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi…” Sinä olet uskonut ja sinut on tehty 
vanhurskaaksi, mutta se ei tarkoita sitä, että tulisit nauttimaan vanhurskauden hedelmistä. Uskominen ei ole tarpeeksi: 
sinun täytyy käyttää suutasi nauttiaksesi pelastuksen eduista.

“Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on 
hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; 
sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja 
suun tunnustuksella pelastutaan”
(Roomalaiskirje 10:9-10).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 201 330 0167 
       +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +9177 9499 3762
       +9192 0592 5531

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Tel: +44 (0) 333 188 0710


